
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

PROPONENTE:

OGGETTO:

Deliberazione N. 66 del 30/09/2022

UFFICIO GESTIONE GARE

Procedura aperta per l’affidamento triennale dei servizi assicurativi Incendio, Furto
e Infortuni dell’Azienda Ospedaliera Universitaria “Università degli Studi della
Campania Luigi Vanvitelli” suddivisa in n. 3 lotti. 
 N. di Gara ANAC 8619510 - Reg. di sistema SIAPS PI057410-22. Aggiudicazione
gara

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento triennale dei servizi assicurativi Incendio, Furto e Infortuni
dell’Azienda Ospedaliera Universitaria “Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli” suddivisa
in n. 3 lotti.   N. di Gara ANAC 8619510 - Reg. di sistema SIAPS PI057410-22. Aggiudicazione gara

Responsabile  UFFICIO GESTIONE GARE

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile Gestione Gare anche nella funzione di Responsabile
del  Procedimento  e  delle  risultanze  e  degli  atti  tutti  richiamati  nelle  premesse  che  seguono,  costituenti
istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,  nonché  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  tecnica  ed
amministrativa della stessa resa dal medesimo Responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della
presente. 

Dichiarata altresì espressamente con la sottoscrizione, nella qualità di responsabile del trattamento anche
nella fase di pubblicazione, la conformità del presente atto ai principi di cui al D. Lgs 30 giugno 2003, n.
196, con consequenziale esclusiva assunzione di responsabilità.

Dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190.

Premesso 

- che con Delibera n. 394 del 13.6.2022 è stata autorizzata l’indizione di gara mediante procedura aperta,
per l'affidamento triennale dei servizi assicurativi Incendio, Furto e Infortuni di questa AOU suddivisa in
tre lotti, con il sistema di aggiudicazione all’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt.
35, 60 e 95 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., per un importo complessivo presunto lordo di € 501.000,00,
prevedendo la clausola di salvaguardia in caso di attivazione di convenzioni centralizzate aventi analogo
oggetto da parte di So.Re.Sa. S.p.A. e/o Consip S.p.A.;

- che con la medesima delibera sono stati approvati gli atti di gara (capitolato speciale e disciplinare di gara
con i relativi allegati) ed è stato nominato il RUP; 

- che il bando di gara è stato pubblicato secondo le modalità previste dagli artt. 72 e 73 del D.Lgs. n.
50/2016 e sm.i. e la gara è stata espletata sul portale SIAPS di Soresa;

- che entro il  termine di  scadenza della  gara  hanno presentato offerta  le  soc.  UnipolSai  Assicurazioni
S.p.A., Milazzo & Milazzo Assicurazioni ed il R.T.I. SACE BT SPA - Elba Assicurazioni Spa;

- che  il  RUP ha  proceduto  alla  verifica  della  documentazione  amministrativa  presentata  dalle  società
concorrenti ammettendole tutte al prosieguo;

Preso atto che

- in data 07 settembre 2022 la commissione giudicatrice, nominata con delibera n. 549 del 29.7.2022, ha
effettuato la valutazione delle offerte tecniche dei tre lotti e, dopo aver reso pubblici i punteggi assegnati a
ciascuna società sul portale SIAPS di Soresa, ha proceduto all’apertura delle offerte economiche il cui
punteggio è stato attribuito automaticamente dal sistema; 

- che, all’esito delle predette operazioni di gara,  il sistema SIAPS ha formulato la seguente graduatoria:

CIG/
Descrizione

Lotto Ditta Graduatoria
Punteggio

Totale
Punteggio

Tecnico
Punteggio
Economico

Valore Offerta

92928427CF 1
RTI SACE BT SPA - Elba 
Assicurazioni Spa

Aggiudicatario 
provvisorio

100 70 30 129.321,60

Redatto da Loredana Giudice 22/09/2022 09:25:08



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

INCENDIO UnipolSai Assicurazioni SPA II Classificato 93,43 70 23,43 165.615,18

9292879658
FURTO

2 UnipolSai Assicurazioni SPA
Aggiudicatario 
provvisorio

100 70 30 77.145,87

9292897533
INFORTUNI 

3

UnipolSai Assicurazioni SPA
Aggiudicatario 
provvisorio

100 70 30 172.327,50

MILAZZO & MILAZZO 
ASSICURAZIONI DEL 
DOTT. ANDREA FABRIZ

II Classificato 92,42 70 22,42 230.575,38

Propone

per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente riportate:

- di  aggiudicare  la  fornitura  triennale  dei  servizi  assicurativi  Incendio,  Furto  e  Infortuni  dell’A.O.
dell’Università degli  Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” distintamente per lotto, secondo il sotto
riportato prospetto, alle compagnie assicurative e per gli importi a fianco di ciascuna indicati,  per un
importo complessivo lordo pari  a € 378.794,97,  subordinandone l’efficacia all’esito della verifica del
possesso dei requisiti previsti dall’art. 80 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e con decorrenza 1 ottobre 2022:

Lotto Descrizione CIG Compagnia Assicurativa
Importo

Triennale

1 INCENDIO 92928427CF
RTI SACE BT SpA - ELBA 
ASSICURAZIONI SpA

129.321,60

2 FURTO 9292879658
UnipolSai Assicurazioni SpA

77.145,87

3 INFORTUNI 9292897533 172.327,50

Totale n. 3 lotti 378.794,97

- di autorizzare la modifica della prenotazione fondi n. 1000013972 di € 510.018,00 assunta con delibera n.
394  del  13.6.2022  al  fine  di  allinearla  al  nuovo  importo  pari  a  € 387.812,97  (di  cui  €  378.794,97
aggiudicazione n. 3 lotti e € 9.018,00 per incentivi tecnici 1,8% base d’asta) come di seguito riportato per
lotto e anno incaricando l’UOC Gestione Risorse Economiche e Finanziarie di imputare le somme sul
competente conto di bilancio n. 5020201370 “Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi”:

Lotto - Descrizione
Importo
triennale

3/12 Anno
2022

Anno 2023 Anno 2024
9/12 Anno

2025
lotto 1- INCENDIO 129.321,60 10.776,80 43.107,20 43.107,20 32.330,40

lotto 2 - FURTO 77.145,87 6.428,82 25.715,29 25.715,29 19.286,47

lotto 3 - INFORTUNI 172.327,50 14.360,63 57.442,50 57.442,50 43.081,87

Totale 378.794,97 31.566,25 126.264,99 126.264,99 94.698,74

Incentivi tecnici 1,8% base
d’asta

9.018,00 751,50 3.006,00 3.006,00 2.254,50

Totale aggiudicazione + 387.812,97 32.317,75 129.270,99 129.270,99 96.953,24

Redatto da Loredana Giudice 22/09/2022 09:25:08



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

incentivi tecnici

- di  autorizzare,  ai  sensi  dell’art.  8  comma 1  lett.  a)  della  legge  120  dell’11.9.2020  l’esecuzione  del
contratto in via d’urgenza tenuto conto delle scadenze delle polizze il 30.9.2022;

- di  nominare  DEC  il  dott.  Oreste  Rocco,  con  i  compiti  previsti  dal  Decreto  del  Ministero  per  le
Infrastrutture  e  dei  Trasporti  n.  49  del  07.03.2018,  pubblicato  sulla  G.U.  Serie  Generale  n.  111 del
15.05.2018;

- di prendere atto che tutta la documentazione citata, per l'espletamento della presente procedura, risulta
agli atti dell'Ufficio Gestione Gare;

- di conferire alla presente l’eseguibilità immediata tenuto conto delle scadenze delle polizze il 30.9.2022.

Il Responsabile Il Responsabile dell'U.O.C.
Gestione Gare Acquisizione e Gestione Beni, Servizi e Tecnologie

Firmato digitalmente Firmato digitalmente
dott.ssa Maria RINALDI dott.ssa Giulia ESPOSITO

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Ferdinando Russo, in virtu’ dei poteri conferitigli con DGRC n. 330 del 21.06.2022 e del DPRC n.
102 del 04.08.2022;

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo

Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario

Firmato digitalmente Firmato digitalmente

Dott.ssa Antonella TROPIANO Dr. Pasquale DI GIROLAMO FARAONE

DELIBERA

Per i motivi su esposti, che qui si intendono per riportati e confermati:

- di  aggiudicare  la  fornitura  triennale  dei  servizi  assicurativi  Incendio,  Furto  e  Infortuni  dell’A.O.
dell’Università degli  Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” distintamente per lotto, secondo il sotto
riportato prospetto, alle compagnie assicurative e per gli importi a fianco di ciascuna indicati,  per un
importo complessivo lordo pari  a € 378.794,97,  subordinandone l’efficacia all’esito della verifica del
possesso dei requisiti previsti dall’art. 80 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e con decorrenza 1 ottobre 2022:

Lotto Descrizione CIG Compagnia Assicurativa
Importo

Triennale

1 INCENDIO 92928427CF
RTI SACE BT SpA - ELBA 
ASSICURAZIONI SpA

129.321,60

2 FURTO 9292879658 UnipolSai Assicurazioni SpA 77.145,87

Redatto da Loredana Giudice 22/09/2022 09:25:08



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

3 INFORTUNI 9292897533 172.327,50

Totale n. 3 lotti 378.794,97

- di autorizzare la modifica della prenotazione fondi n. 1000013972 di € 510.018,00 assunta con delibera n.
394  del  13.6.2022  al  fine  di  allinearla  al  nuovo  importo  pari  a  € 387.812,97  (di  cui  €  378.794,97
aggiudicazione n. 3 lotti e € 9.018,00 per incentivi tecnici 1,8% base d’asta) come di seguito riportato per
lotto e anno incaricando l’UOC Gestione Risorse Economiche e Finanziarie di imputare le somme sul
competente conto di bilancio n. 5020201370 “Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi”:

Lotto - Descrizione
Importo
triennale

3/12 Anno
2022

Anno 2023 Anno 2024
9/12 Anno

2025
lotto 1- INCENDIO 129.321,60 10.776,80 43.107,20 43.107,20 32.330,40

lotto 2 - FURTO 77.145,87 6.428,82 25.715,29 25.715,29 19.286,47

lotto 3 - INFORTUNI 172.327,50 14.360,63 57.442,50 57.442,50 43.081,87

Totale 378.794,97 31.566,25 126.264,99 126.264,99 94.698,74

Incentivi tecnici 1,8% base
d’asta

9.018,00 751,50 3.006,00 3.006,00 2.254,50

Totale aggiudicazione +
incentivi tecnici

387.812,97 32.317,75 129.270,99 129.270,99 96.953,24

- di  autorizzare,  ai  sensi  dell’art.  8  comma 1  lett.  a)  della  legge  120  dell’11.9.2020  l’esecuzione  del
contratto in via d’urgenza tenuto conto delle scadenze delle polizze il 30.9.2022;

- di  nominare  DEC  il  dott.  Oreste  Rocco,  con  i  compiti  previsti  dal  Decreto  del  Ministero  per  le
Infrastrutture  e  dei  Trasporti  n.  49  del  07.03.2018,  pubblicato  sulla  G.U.  Serie  Generale  n.  111 del
15.05.2018;

- di prendere atto che tutta la documentazione citata, per l'espletamento della presente procedura, risulta
agli atti dell'Ufficio Gestione Gare;

- di conferire alla presente l’eseguibilità immediata tenuto conto delle scadenze delle polizze il 30.9.2022;

- di incaricare il responsabile del procedimento a predisporre e dare attuazione a tutti gli atti conseguenti,
compresa la comunicazione agli uffici interessati;

- di trasmettere il presente provvedimento all’UOC Acquisizione e Gestione Beni, Servizi e Tecnologie, a
Gestione Gare, al Servizio Gestione Risorse Economiche e Finanziarie e al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE GENERALE

Firmato digitalmente

Dr. Ferdinando RUSSO

Redatto da Loredana Giudice 22/09/2022 09:25:08



Prenotazione fondi 1000013972
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 06.06.2022

Data di registrazione 06.06.2022

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0048

Autore ultima modifica AUJ0025

Creato il 06.06.2022

Ultima modifica effettuata il 22.09.2022

Altri dati

Testo Servizio triennale copertura assicurativa

Riferimento

Importo totale 387.812,97 EUR

Posizione documento 001

Posizione finanziaria 5020201370

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2022

Cliente

Testo 3/12 ANNO 2022 L. 1 INCENDIO RTI SACE BT-ELBA ASS.

Importo 10.776,80 EUR

Importo originale 10.776,80 EUR

Posizione documento 002

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2023

Cliente

Testo ANNO 2023 L. 1 INCENDIO RTI SACE BT-ELBA ASS.

Importo 43.107,20 EUR

Importo originale 43.107,20 EUR

Posizione documento 003

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2024

Cliente

Testo ANNO 2024 L. 1 INCENDIO RTI SACE BT-ELBA ASS.

Importo 43.107,20 EUR

Importo originale 43.107,20 EUR

Posizione documento 004

Fondi accantonati 1000013972 stampato il 22.09.2022/11:07:42 Pag. 1 di 6



Prenotazione fondi 1000013972
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 06.06.2022

Data di registrazione 06.06.2022

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0048

Autore ultima modifica AUJ0025

Creato il 06.06.2022

Ultima modifica effettuata il 22.09.2022

Altri dati

Testo Servizio triennale copertura assicurativa

Riferimento

Importo totale 387.812,97 EUR

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2025

Cliente

Testo 9/12 ANNO 2025 L. 1 INCENDIO RTI SACE BT-ELBA ASS.

Importo 32.330,40 EUR

Importo originale 32.330,40 EUR

Posizione documento 005

Posizione finanziaria 5020201370

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2022

Cliente

Testo 3/12 ANNO 2022 L. 2 FURTO UNIPOLSAI ASS.

Importo 6.428,82 EUR

Importo originale 6.428,82 EUR

Posizione documento 006

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2023

Cliente

Testo ANNO 2023 L. 2 FURTO UNIPOLSAI ASS.

Importo 25.715,29 EUR

Importo originale 25.715,29 EUR

Posizione documento 007

Fondi accantonati 1000013972 stampato il 22.09.2022/11:07:42 Pag. 2 di 6



Prenotazione fondi 1000013972
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 06.06.2022

Data di registrazione 06.06.2022

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0048

Autore ultima modifica AUJ0025

Creato il 06.06.2022

Ultima modifica effettuata il 22.09.2022

Altri dati

Testo Servizio triennale copertura assicurativa

Riferimento

Importo totale 387.812,97 EUR

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 30.06.2024

Cliente

Testo ANNO 2024 L. 2 FURTO UNIPOLSAI ASS.

Importo 25.715,29 EUR

Importo originale 25.715,29 EUR

Posizione documento 008

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2025

Cliente

Testo 9/12 ANNO 2025 L. 2 FURTO UNIPOLSAI ASS.

Importo 19.286,47 EUR

Importo originale 19.286,47 EUR

Posizione documento 009

Posizione finanziaria 5020201370

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2022

Cliente

Testo 3/12 ANNO 2022 L. 3 INFORTUNI UNIPOLSAI ASS.

Importo 14.360,63 EUR

Importo originale 14.360,63 EUR

Posizione documento 010

Fondi accantonati 1000013972 stampato il 22.09.2022/11:07:42 Pag. 3 di 6



Prenotazione fondi 1000013972
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 06.06.2022

Data di registrazione 06.06.2022

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0048

Autore ultima modifica AUJ0025

Creato il 06.06.2022

Ultima modifica effettuata il 22.09.2022

Altri dati

Testo Servizio triennale copertura assicurativa

Riferimento

Importo totale 387.812,97 EUR

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2023

Cliente

Testo ANNO 2023 L. 3 INFORTUNI UNIPOLSAI ASS.

Importo 57.442,50 EUR

Importo originale 57.442,50 EUR

Posizione documento 011

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2024

Cliente

Testo ANNO 2024 L. 3 INFORTUNI UNIPOLSAI ASS.

Importo 57.442,50 EUR

Importo originale 57.442,50 EUR

Posizione documento 012

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2025

Cliente

Testo 9/12 ANNO 2025 L. 3 INFORTINI UNIPOLSAI ASS.

Importo 43.081,87 EUR

Importo originale 43.081,87 EUR

Posizione documento 013

Fondi accantonati 1000013972 stampato il 22.09.2022/11:07:42 Pag. 4 di 6



Prenotazione fondi 1000013972
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 06.06.2022

Data di registrazione 06.06.2022

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0048

Autore ultima modifica AUJ0025

Creato il 06.06.2022

Ultima modifica effettuata il 22.09.2022

Altri dati

Testo Servizio triennale copertura assicurativa

Riferimento

Importo totale 387.812,97 EUR

Posizione finanziaria 5020201370

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2022

Cliente

Testo 3/12 ANNO 2022 INCENTIVI TECNICI 1,8% BASE D'ASTA

Importo 751,50 EUR

Importo originale 751,50 EUR

Posizione documento 014

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2023

Cliente

Testo ANNO 2023 INCENTIVI TECNICI 1,8% BASE D'ASTA

Importo 3.006,00 EUR

Importo originale 3.006,00 EUR

Posizione documento 015

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2024

Cliente

Testo ANNO 2024 INCENTIVI TECNICI 1,8% BASE D'ASTA

Importo 3.006,00 EUR

Importo originale 3.006,00 EUR

Posizione documento 016

Fondi accantonati 1000013972 stampato il 22.09.2022/11:07:42 Pag. 5 di 6



Prenotazione fondi 1000013972
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 06.06.2022

Data di registrazione 06.06.2022

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0048

Autore ultima modifica AUJ0025

Creato il 06.06.2022

Ultima modifica effettuata il 22.09.2022

Altri dati

Testo Servizio triennale copertura assicurativa

Riferimento

Importo totale 387.812,97 EUR

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2025

Cliente

Testo 9/12 ANNO 2025 INCENTIVI TECNICI 1,8% BASE D'ASTA

Importo 2.254,50 EUR

Importo originale 2.254,50 EUR

Fondi accantonati 1000013972 stampato il 22.09.2022/11:07:42 Pag. 6 di 6



via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione N. 66 del 30/09/2022

UFFICIO GESTIONE GARE

Procedura aperta per l’affidamento triennale dei servizi assicurativi Incendio, Furto e Infortuni
dell’Azienda Ospedaliera Universitaria “Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli”
suddivisa in n. 3 lotti. 
 N. di Gara ANAC 8619510 - Reg. di sistema SIAPS PI057410-22. Aggiudicazione gara

In pubblicazione dal 30/09/2022 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

Antonio Gallinaro - UFFICIO ARCHIVIO, PROTOCOLLO INFORMATICO E CONSERVAZIONE DIGITALE

Maria Rinaldi - UFFICIO GESTIONE GARE

Giulia Esposito - UFFICIO GESTIONE GARE

Antonella Tropiano - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Pasquale Di Girolamo Faraone - DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE

Ferdinando Russo - DIREZIONE GENERALE

il Responsabile Antonio Gallinaro

UFFICIO ARCHIVIO, PROTOCOLLO INFORMATICO E CONSERVAZIONE DIGITALE

Atto immediatamente esecutivo

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2022-09-30T16:21:53+0200
	ANTONIO GALLINARO




